לפני תביעת התובע, המחזיק כרטיס אשראי שהנפיקה הנתבעת, לחייב את הנתבעת להשיב לו סכום של 18,755.41 ₪ המורכב מ-13,755.41 ₪ בהם חוייב כרטיסו בשלוש עסקאות של שימוש לרעה על ידי אחרים ועוד 5,000 ₪ בגין טרחה ועגמת נפש.
הנתבעת טענה מנגד כי אין מקום לחייבה בהשבת הסכום מאחר שבמקרה זה חל החריג הקבוע בסעיף 24(ד) לחוק שירותי תשלום, תשע"ט-2019 (להלן: "החוק"), באשר – לטענתה – התובע "העמיד את הרכיב החיוני באמצעי התשלום לרשותו של אדם אחר" ומעשה זה מטיל עליו את האחריות לתשלומים האמורים.
מאחר שמדובר בתביעה קטנה ובהתאם להוראת תקנה 13(א) לתקנות שיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין), תשל"ז-1976 לא היתה הקפדה על סדרי הדין או אופן הגשת הראיות ועל כן לא אפרט את כל השלבים הדיוניים וההכרעה תהיה על סמך כלל החומר המונח לפני.
2. אין חולק כי העסקאות האמורות בוצעו על ידי גורם זר בבתי עסק ביפו ביום 3.7.22 באמצעות מערכת ארנק דיגיטלי Google Pay שפרטי כרטיס האשראי של התובע הוזנו אליה.

הנובע מכלל האמור הוא שאני מחייב את הנתבעת להשיב לתובע את מלוא הסכומים בהם חוייב כרטיס האשראי שהחזיק במהלך השימוש לרעה, דהיינו – סך של 13,755.41 ₪ - בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום 3.7.22 וכן בהוצאות משפט בהתחשב בהתמשכות ההליך ומחדליה הראייתיים של הנתבעת בסך 1,000 ₪.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 15 יום.

ניתן היום, ד' שבט תשפ"ד, 14 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.

אלי ברנד, שופט